EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 045/2019/SME/AF

PROFESSOR ANOS INICIAIS

A FUNRIO no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a

CONVOCAÇÃO de candidatos classificados no Processo Seletivo, regido pelo Edital nº 284/2018 e

001/2019 SME/AF destinado à contratação temporária para atendimento no Sistema Municipal de Ensino

da zona urbana e rural, em caráter excepcional por tempo determinado.

1. Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se apresentar para o processo de Atribuição

de funções e/ou aulas na Sessão Pública do dia 03/05/2019, às 7h30min na Secretaria Municipal de

Educação.

2. A convocação de candidatos é para as vaga da escola pública municipal:

E. M. JARDIM DAS FLORES, na turma do 1º ano B no período Vespertino e 4º ano A no período

Matutino em substituição a servidora Irene Rodrigues de Almeida que encontra se de Atestado Médico.

3. A Convocação de candidatos será em número superior às vagas disponibilizadas a fim de evitar que,

caso o candidato desista da vaga, faltem candidatos para a atribuição.

4. Os candidatos que excederem ao número de vagas disponibilizadas nesta Sessão Pública serão mantidos

em cadastro de reserva, na mesma ordem de classificação anterior sem que sofram qualquer prejuízo.

5. DA CONVOCAÇÃO:

PROFESSOR ANOS INICIAIS

ZONA URBANA

ORD. NOME PONTUAÇÃO
50 MAGDA AGUIRRE DOS SANTOS 56,0
51 EDEJANE PERRONI DE GÓIS FIDELIS 56,0

6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Alta Floresta, 03 de Maio de 2019.

MARIA IUNAR DE FREITAS PORTÃO
Secretária Municipal de Educação

(Original Assinado)